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RWE
Engie
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Vivendi
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Volkswagen
Eni
Banco Santander
TotalEnergies
Mercedes-Benz

BP 
Lloyds Banking 
HSBC 
British American Tobacco 
Glencore 

Air France-KLM
BAM
Flow Traders 
ArcelorMittal
ABN Amro
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NSI

OCI

NN Group

Wereldhave

Vastned Retail

Intesa Sanpaolo
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British American Tobacco 
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BHP Group 

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

HOOGSTE VERWACHTE DIVIDEND
Het hoogste dividendrendement op basis van analistenverwachtingen.
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DE SNELSTE KOERSSTIJGERS 
Welke aandelen zijn in 2023 het hardst gestegen?
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POPULAIR BIJ ANALISTEN
Welke aandelen worden het gunstigst beoordeeld door analisten?

DE GOEDKOOPSTE AANDELEN 
Op basis van koers-winstverhouding.
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